PSD1 Parker Servo Drive
Stand-Alone Antrieb und
Multiachs-Servo-System
2 1
ACHTUNG — VERANTWORTUNG DES ANWENDERS
VERSAGEN ODER UNSACHGEMÄßE AUSWAHL ODER UNSACHGEMÄßE VERWENDUNG DER HIERIN BESCHRIEBENEN
PRODUKTE ODER ZUGEHÖRIGER TEILE KÖNNEN TOD, VERLETZUNGEN VON PERSONEN ODER SACHSCHÄDEN
VERURSACHEN.

12
Parker Servo Drive PSD
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
Parker Servo Drive PSD1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Bestellbeispiel PSD1 M W 3 433 B 1 1 0 0 000
1 Antriebsfamilie
PSD1 Parker Servo Drive
2 Gerätetyp
S Stand-Alone 230 VAC
M Multiachs 400 VAC
3 Montageart
W Wandmontage
4 Gerätetyp
1 Eine Leistungsstufe
2 Zwei Leistungsstufen
3 Drei Leistungsstufen
P Netzmodule
5 Gerätetyp
PSD1SW1 Stand-Alone
200 2 A
300 5 A
PSD1MW1 eine Leistungsstufe
300 5 A
400 8 A
600 15 A
800 30 A
PSD1MW2 zwei Leistungsstufen
220 2 + 2 A
330 5 + 5 A
440 8 + 8 A
PSD1MW3 drei Leistungsstufen
222 2 + 2 + 2 A
433 8 + 5 + 5 A
PSD1MWP
010 10 kVA
020 20 kVA
6 Technologie
B Basis
7 Interface
1 EtherCAT
2 EtherCAT, PROFINET, Ethernet/IP
8 Feedback
1 DSL®
2 DSL®, Resolver, Encoder (1 Vss)1),
Encoder A/B (TTL)1),
Analog Hall (1 Vss)1),
9 Option 1
0 Keine Option
1 Funktionale Sicherheit über EtherCAT2)
10 Option 2
0 Keine Option
11 Kundenspezifisch
000 Nicht kundenspezifisch
1) in der 1. Ausbaustufe nur für PSD1-S und PSD1MW1...:
Multiachsgeräte mit einer Leistungsstufe